1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 июня 2023 года № 572 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Вожегодского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 27 апреля 2023 года № 66 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Вожегодского муниципального округа», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 29 июня 2023 года № 572 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вожегодского муниципального округа Вологодской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции.

1.2. в приложении 2 к постановлению:

а) пункт 30 изложить в новой редакции:

«30. постановление администрации сельского поселения Явенгское от 15 августа 2011 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Явенгское;»;

б) пункт 31 изложить в новой редакции:

«31. постановление администрации сельского поселения Явенгское от 30 октября 2017 года №53 «О внесении изменений в Постановление сельского поселения Явенгское от 15 августа 2011 года «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Явенгское;»;
в) дополнить пунктом 34 следующего содержания:
«34. постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 17 марта 2020 года №15 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ючкинское от 10 марта 2017 года №6 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Ючкинское.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Борьба» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова
Глава Вожегодского муниципального

округа                                                                                                С.Н. Семенников
675

01.08.2023